[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1]
«30» марта 2022 № 62р
                        г. Касли

О внесении изменений в распоряжение

№ 117р от 28.05.2020г. «Об утверждении

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на объектах

жизнеобеспечения и на территории

Каслинского городского поселения»

          1. Внести изменения в распоряжение № 117р от 28.05.2020 г. «Об утверждении комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на объектах жизнеобеспечения и на территории Каслинского городского поселения», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (С.В. Герасимчук) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Каслинского городского поселения                                                    Е.Н.Васенина
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Каслинского

городского поселения                                                                            Д.Н.Дерябин

Начальник отдела

городской инфраструктуры

администрации Каслинского

городского поселения
                                                                      М.А. Шерстюк

Начальник юридического отдела

администрации Каслинского городского поселения                       И.В.Беспалова
Начальник общего отдела

администрации Каслинского

городского поселения                                                                       С.В. Герасимчук
Рассылка в дело-1, ОГИ -1, Дерябину Д.Н. – 1.

Исполнитель:

Заместитель начальника отдела

городской инфраструктуры
администрации Каслинского

городского поселения                                                                      А.А. Кононова

Приложение № 2
к распоряжению
администрации Каслинского

городского поселения

от_____________2022г. №_______

                                           Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на объектах жизнеобеспечения и на территории Каслинского городского поселения:
Васенина Е.Н. – глава Каслинского городского поселения, председатель комиссии;

Шерстюк М.А. – начальник отдела городской инфраструктуры администрации

Каслинского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Дерябин Д.Н. – заместитель главы Каслинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

- Беспалова И.В. – начальник юридического отдела администрации Каслинского городского поселения;

- Кононова А.А. – заместитель начальника отдела городской инфраструктуры администрации Каслинского городского поселения;

- Герасимчук С.В. – начальник общего отдела администрации Каслинского городского поселения;

- Представители управляющих компаний (по согласованию);

- Представитель ООО «Водоканал» (по согласованию);